cual se otorga siempre que no se exceda la vigencia del título habilitante. 

c. La solicitud debe ser presentada en los plazos siguientes: 

e Hasta cuarenta y cinco (45) días calendario posteriores al plazo autorizado para el 

aprovechamiento en la parcela de corta. 

e Hasta trescientos sesenta y cinco (365) días calendario posteriores al plazo autorizado 

para el aprovechamiento en la parcela de corta, cuando se trate únicamente de maderas 

duras?10. 

a. No procede dos autorizaciones de movilización de saldos sobre los mismos productos 

forestales.